R500+ Wire Feeder RH

OVERSIKT

R500-trddmateren er et slitesterkt og kraftig 4-hjuls trddmatersystem med to motorer, designet for & fungere semlgst med AX MIG Welder.
En separat monteringsbrakett kreves for & montere traddmateren p& en robot. Fglgende integrerte funksjoner er inkludert: gasstestknapp,
knapper for trdédmating og tradreversering, gassmengdesensor, trykkluftventil for rensing av sveisepistol, statte for push-pull-pistol og
bakgrunnsbelysning bak drivhjulene. Dgren pa tradmateren apnes mot hgyre sett forfra.

TEKNISKE SPESIFIKASJONER

R500+ Wire Feeder RH
Produktkode

Tradmatemekanisme

Justering av tradmatehastighet
Pistolforbindelse
Sveisetradstgrrelser (Fe massiv)
Sveisetradstarrelser (Fe fylt)
Sveisetradstarrelser (Ss)
Sveisetradstarrelser (Al)
Sveisetradstgrrelser (CuSi)
Diameter pa matehjul
Driftsspenning (sikkerhetsspenning)
Utvendige mal LxBxH

Vekt (uten tilbehar)
Beskyttelsesgrad

Standarder

EMC-klasse
Driftstemperaturomrade

Temperaturomrade for lagring

R500+ Wire Feeder RH /
Tekniske spesifikasjoner

RX21150025R

4 hjul, to motorer
0,5-25 m/min
Euro

0,8-1,6 mm
1,0-1,6 mm
0,8-1,6 mm
1,0-1,6 mm
0,8-1,2 mm

32 mm

48 V likestrgm
374 x 234 x 183 mm
6.75 kg

1P23

IEC 60974-5, -10
A

—20...+40 °C
—40...+60 °C
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